



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C22TTD

Số (No.): 00000066

Ngày (Date) 28 tháng (month) 02 năm (year) 2022

Mã CQT (Code): 003F2B7EF8566A4229A9BCEDFA1781759B

Đơn vị bán hàng (Company): CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI KỸ THUẬT THÀNH DANH

Mã số thuế (Tax code): 0306007718

Địa chỉ (Address): 21/9/19 Đường số 11, Phường 11, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại (Tel.): 028.39879744

Fax: 028.39879745

Số tài khoản (Bank A/C): 0251002123534(VNĐ)/0501370014250(USD) Ngân hàng Vietcombank-CN Tân Sơn Nhất

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): JAPAN DRILLING (NETHERLANDS) B.V

Mã số thuế (Tax Code):

Địa chỉ (Address): THE PARKLEX ASAKUSABASHI. 1-4-5 Yanagibashi, Taito-ku, Tokyo, 111052, Japan

Hình thức thanh toán (Payment method): Chuyển khoản Số tài khoản (Account No.):

Điều chỉnh hóa đơn số 00000065, mẫu số 1, ký hiệu C22TTD, ngày 28/02/2022: Do sai thuế suất

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	ĐVT (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
A	B	C	1	2	3=1x2
1	Xuất theo PO No: 11-62102448-1				
2	Bộ van xả điện từ 220V CTL3 bằng nhựa dùng cho máy giặt . P/n: AL-F200166400	Bộ	1,00	370,00	370,00
3	Van điện từ 3 ngã 240-50/60 BSPP 20 bằng nhựa, dùng cấp nước cho máy giặt. P/N: AL-F8286402P	Cái	2,00	120,00	240,00
Cộng tiền hàng (Total Amount):					610,00
Thuế suất GTGT (VAT rate): 8 %		Tiền thuế GTGT (VAT amount):			48,80
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					658,80

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Điều chỉnh tăng sáu trăm năm mươi tám đô la mỹ và tám mươi xen.

Tỷ giá (Exchange rate): 22.670,00 VND/USD

Quy đổi (Equivalence): 14.934.996,00 VND

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(Signature, stamp & full name)

Ký bởi: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI
KỸ THUẬT THÀNH DANH

Ký ngày: 28/02/2022

(Cần kiểm tra, đối chiếu trước khi lập, giao, nhận hóa đơn)

(Need to check, compare before making and delivering or receiving invoice)

Mã tra cứu hóa đơn (Invoice code): R8I4TJ618VA

Tra cứu tại Website (Search on Website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu/>